
Someron Säästöpankin pankkipalve-
lut ja LKV Välityspiste Oy:n kiinteistö-
välityspalvelut löytyvät pian yhteisen 
katon alta, kun Välityspiste muuttaa 
toukokuun alussa Turuntie ykköseen 
Saloon.
	 – Tilojen remontointi alkoi maa-
liskuun alussa, palvelu jatkuu toki 
katkeamatta. Remontti valmistuu va-
pun jälkeen, jolloin pääsemme pal-
velemaan asiakkaita Välityspisteen ja 
pankin yhteisessä konttorissa, kertoo 
pankinjohtaja Mika Leikkonen.
	 Samalla ovenavauksella voi siis 
halutessaan vierailla kiinteistövälittä-
jällä ja neuvotella rahoitusta mahdol-
liselle asuntohankinnalle.
	 Välityspiste Oy täyttää tänä vuon-
na 30 vuotta. Kymmenen vuotta sit-

ten se sai Salon Yrittäjien vuotuisen 
yrittäjäpalkinnon.
	 – Säästöpankkiin valmistuu ti-
lat kolmelle välittäjälle, henkilömää-
rämme tulee siis yhteistyön aloitta-
misen myötä kasvamaan yhdellä, 
kiinteistövälittäjä Mika Nieminen 
kertoo.
	 Remontin yhteydessä Säästö-
pankin vanhat pankkitiskit puretaan 
ja tilalle rakennetaan uusi kassatiski 
sekä lisää huoneita, jotta pankkiasi-
oinnin yksityisyys saadaan suojattua 
entistä paremmin. 

Oma pankkilakimies
– Toisin kuin pankkimaailmassa 
yleensä, josta juristit ovat vain vä-
hentyneet, olemme halunneet ko-
rostaa juridista neuvontaa. Niinpä 
Salon ja Perniön konttorien asiakkail-
la on kesästä asti ollut palvelukses-
saan oma pankkilakimies, Mika Leik-
konen kertoo.
	 Pankkilakimies Kullervo Savolal-
ta voi pyytää apua esimerkiksi juridis-
ten asiakirjojen laadintaan. Savola 
on toiminut Someron Säästöpankis-
sa lähes 20 vuotta.

Välityspiste Oy:n kiinteistövälittäjä Mika Nieminen sekä Someron Sääs-
töpankin Salon konttorin pankinjohtaja Mika Leikkonen ovat tyytyväisiä  
voidessaan vapun jälkeen tarjota asiakkaille pankin ja välityspisteen pal-
velut samoissa tiloissa.

Välityspiste muuttaa Someron 
Säästöpankin Salon konttoriin
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HYVÄT YRITYKSET           ilmoituksia

Pankkilakimies Kullervo Savola aut-
taa Someron Säästöpankin Salon 
ja Perniön konttorien  asiakkaita.


